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E.T.S.I. DE EDIFICACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

TAPADAS ROLDAN RODRIGO

ROSENDO SANTAMARIA MARTA

CHARKI  ZAID

BERNAL HERNANDEZ JOSE

GOMEZ GARCIA ANDREA

BENITEZ PULIDO PABLO

AIT JALLOUL BOUHAMED YASMINA

AREVALO ALVARO JORGE

VERA MANCERA ALBA

BERNAL HERNANDEZ JOSE

SANCHEZ BLAZQUEZ CARLA
ARGEME
GOMEZ GARCIA ANDREA

BENITEZ PULIDO PABLO

AIT JALLOUL BOUHAMED YASMINA

AIT JALLOUL BOUHAMED YASMINA

AIT JALLOUL BOUHAMED YASMINA

AIT JALLOUL BOUHAMED YASMINA

AREVALO ALVARO JORGE

DIOP NGUETIANE SEMOU

NIETO HERRAIZ LORENA

GARCIA SANCHEZ GUILLERMO

NABHAN KHLAILI FIRAS

GOMEZ GARCIA ANDREA

DIOP NGUETIANE SEMOU

SÁNCHEZ ARMARIO NOELIA

GONZÁLEZ ROMERO MARÍA

NIETO HERRAIZ LORENA

RODRIGUEZ MEDINA SEBASTIAN

BENITEZ PULIDO PABLO

  6.700

  5.840

  5.833

  5.871

  5.440

  5.425

  6.107

  6.725

  6.171

  5.871

  5.689

  5.440

  5.425

  6.107

  6.107

  6.107

  6.107

  6.725

  5.778

  5.900

  5.888

  5.650

  5.440

  5.778

  6.350

  5.642

  5.900

  5.371

  5.425

017-004

017-019

017-019

017-030

017-030
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017-037

017-037

017-037

017-037

017-037

017-037
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017-077

017-041

017-076

017-048

017-058

017-061

017-061

017-061

017-061

017-061

017-064

017-065

017-066

017-066

017-066

CZ PRAHA10

F  ROUEN19

F  ROUEN19

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  NAPOLI09

I  ROMA01

I  ROMA16

I  VENEZIA02

PL KRAKOW03

PL NYSA01

PL NYSA01

PL NYSA01

PL NYSA01

PL NYSA01

PL WARSZAW02

PL WROCLAW02

RO CLUJNAP05

RO CLUJNAP05

RO CLUJNAP05
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1

2

1

1

1

2

1

1

1

2
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7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.
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9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9
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Meses Tit.

230

230
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230

230

230

230
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230

230

230

230

230

230

230

230
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

25829 Suma total meses:Total alumnos :

25829 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.700

  5.840

  5.833

  5.871

  5.440

  5.425

  6.107

  6.725

  6.171

  5.871

  5.689

  5.440

  5.425

  6.107

  6.107

  6.107

  6.107

  6.725

  6.778

  5.900

  5.888

  5.650

  5.440

  6.778

  6.350

  5.642

  5.900

  5.871

  5.425


